
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

ikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky

systémů veřejného osvětlení 2022 II

Rozhodnutí za
Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 820

adavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Tovární 121/10, 362 25 Nová Role
IČO

Odůvodnění výběru

Výsledek hodnocení nabídek
ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 

nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. á 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH

Seznam hodnocených nabídek

Nabídka 
č. Název účastníka IČO Sídlo

Americká 666/35, Liberec III
Jeřáb, 460 07 Liberec 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města
Magistrátu města Liberec) ID 

Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 

Tunochody 30, 584 01 Číhošť 

Duel Kolín s.r.o. Hořany 50, 284 01 Miskovice

Jeronýmova 750/3, Žižkov, 130 

Sněhota C&C Špirkova 523/12, Kamýk, 142 

Hraničná 205, 468 11 Janov nad 

Opletalova 922/8, Nové Město, 

Tovární 121/10, 362 25 Nová 

Nabídka č. 3 byla zneplatněna. 

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí nabídek je následující:

Výsledné 
pořadí 

nabídek
Účastník IČ Nabídková cena v Kč bez 

Duel Kolín s.r.o.

Sněhota C&C s.r.o.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města
Magistrátu města Liberec) ID 

Následující účastníci byli vyloučeni další účasti v zadávacím řízení: 
(IČ – pro nesplnění zadávacích podmínek.

(IČ – pro nesplnění zadávacích podmínek.
Duel Kolín s.r.o. (IČ – pro nesplnění zadávacích podmínek.

(IČ – pro nesplnění zadávacích podmínek.
(IČ – pro nesplnění zadávacích podmínek.

Výsledné 
pořadí 

nabídek
Účastník IČ Nabídková cena v Kč 

Sněhota C&C s.r.o.

áva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – výpis z evidence Rejstříku trestů právnická 
, výpis z evidence Rejstříku trestů fyzická osoba –

Josef Škarda Jiří Kučera
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – potvrzení finančního úřadu pro Karlovarský 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – písemné čestné prohlášení, ke dni 12

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – písemné čestné prohlášení, ke dni 12

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení Karlovy Vary



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města
Magistrátu města Liberec) ID 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – výpis z obchodního rejstříku

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku
ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) – výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

Technická kvalifikace podle § 79 záko
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

významných obdobných zakázek realizovaných poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, spočívající dodávkách a montážích svítidel v rámci 

(části) ítě veřejného osvětlení, hlavním účelem
dosažení energetických úspor

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

ké kvalifikace

Profesní kvalifikace

výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – oprávnění k podnikání v požadovaném 
– Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Technická kvalifikace

významných obdobných zakázek o realizaci obdobné zakáz poslední 3 roky
před zahájením zadávacího řízení minimální hodnotě 1 mil. Kč bez DPH Zakázkou
stejného obdobného se rozumí dodávka a montáž svítidel v rámci 

(části) sítě veřejného osvětlení, hlavním účelem
dosažení energetických úspor

Název a předmět zakázky: Modernizace VO Meziboří, výroba a dodávka LED svítidel 
VO, vč. montáže, termín plnění: – ěsto Meziboří
zakázky: Kč bez DPH

významných obdobných zakázek o realizaci alespoň obdobných zakázek 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení minimální hodnotě Kč 

Zakázkou stejného obdobného se rozumí dodávka a montáž 
svít rámci (části) sítě veřejného osvětlení, hlavním
účelem dosažení energetických úspor

Název a předmět zakázky: Modernizace části VO ve městě Karlovy Vary výroba a 
montáž svítidel, termín plnění: statutární město Karlovy 

, hodnota zakázky: Kč bez DPH



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města
Magistrátu města Liberec) ID 

Název a předmět zakázky: Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Osek I. etapa
výroba a montáž svítidel VO termín plnění: město Osek
hodnota zakázky: Kč bez DPH

Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)

Dodavatel byl vyzván k předložení vzorků svítidel, které odpovídají číslům 1, 10, 65 a 128
přílohy č. 8 ZD být plně funkční a plně odpovídat svítidlům navrženým dle 
přílohy č. 8 ZD a tedy přesně odpovídat svítidlům použitým v příslušných výpočtech 
osvětlení.

Světelně technické výpočty 
Katalogové listy pro každé použité svítid
Certifikáty a test reporty svítidel

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
Nebylo požadováno. Zadavatel si provedl test vzorků vlastními silami. 

Poučení

ozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

známení o výběru dodavatele

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s avatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát.

………….
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-07-18T14:03:49+0200




